CZ SK

crinfFit

KOPAC PRO L5 PRO

ADAPTER PRO POSILOVACI LAVICI TRINFIT




CZ Obsah

Bezpecnostni pokyny

Montaz

SK BezpecCnostné pokyny

4-8

Montaz

Upozornéni:

| 10-14

1. Pfed montazi stroje a jeho pouZivanim si pozorné proctéte
cely uzivatelsky navod a dodrzujte bezpecnostni pokyny.

2. Manual si uschovejte pro pfipad budouci potfeby.

3. Pro bezproblémové fungovani stroje a prodlouzeni zZivotnosti
vénujte dostateCnou pozornost udrzbé trenazéru.

4. Nespravny postup montaze, nedodrzeni pokynu k udrzbé a
pouZzivani stroje v rozporu s navodem k pouZziti mohou veést k
poskozeni stroje, neuznani zaruky Ci zpoplatnéni servisniho zasahu.



cz A BEZPEENOSTNi POKYNY

1. Déti ani domaci mazli¢ci nesmi byt v blizkosti stroje ponechani bez dozoru.

2.V danou chvili mGze stroj pfi cvi€eni pouzivat pouze jedna osoba.

3. Pokud pocitite zavrat, nevolnost nebo jakoukoliv bolest, ihned pfestante cviCit a vyhledejte I€kare.
4. Stroj umistéte na rovny a Cisty povrch. Nenechavejte ho venku ani v blizkosti vody.

5. Ruce udrzujte mimo dosah pohyblivych ¢asti.

6. Na cviCeni noste vhodné obleCeni. Nepouzivejte volné oble€eni, které by se mohlo zachytit do
stroje. Vzdy noste bézecké boty nebo tenisky.

7. Toto zafizeni se smi pouzivat pouze pro Géely popsané v této priru¢ce. NEPOUZIVEJTE ptislugen-
stvi, které neni doporuceno vyrobcem.

8. Do blizkosti stroje neumistujte zadné ostré predmeéty.

9. Osoby se zdravotnim postizenim by nemély pouzivat stroj bez pomoci kvalifikované osoby nebo
lékare.

10. Pred pouzitim stroje se vzdy fadné protahnéte a zahfrejte.
11. Pokud jakakoliv ¢ast stroje spravné nefunguje, stroj do vyfeSeni problému nepouzivejte.
12. Je doporuceno cvicit pod dohledem dalSi osoby.

MAXIMALNi NOSNOST PRISTROJE: 80 kg

Utazeni Sroubu a matic v jednotlivych krocich:

V kroku s timto oznacenim neutahujte vSechny Srouby
a matice.

V kroku s timto oznaceni pevné dotahnéte vSechny
Srouby i z pfedchozich krokl montaze.

POZNAMKA: Neutahujte pfilis souéasti s funk-
ci otaceni. Ujistéte se, ze se vSechny oto¢né
soucasti mohou volné pohybovat.




oz A IE—TT

6 6 L
@
o>
O:@)Dﬁi 9
| P -
@)1 @)1 (3x1

©)
x
5
=
k=4
X
o
@
—
x
—

o Xd

| — iz -~




Cz

A

SEZNAM DiLU

NAZEV

A
2

HLAVNI SLOUPEK

POHYBLIVY RAM

HRIDEL PENOVYCH VALCU VELKA

HRIDEL PENOVYCH VALCU MALA

PENOVY VALEC

GUMOVY DORAZ

VNEJSI KRYTKA PENOVYCH VALCU

VNITRNI KRYTKA PENOVYCH VALCU

REDUKCE NA KOTOUCE

PRUZINOVY UZAVER

SROUB M10x75

el e B T N N
ololal2|alo|lalo|s|w|Nd|—= |0

MATKA M10

N
N

PLOCHA PODLOZKA M10

N
w

SROUB M8x30

IMBUSOVY KLIC 5 mm

IMBUSOVY KLIC 4 mm

A2 2NN 22220l INNDNIOIND| A=

MONTAZ




oz A I—TT

 EEm  x1 M10x75 -
o) @ ﬂ x2  ®10
{9 0 x1 M0 /If
a9
@

A}

Pohyblivy ram (2) pfipevnéte do hlavniho sloupku (1) pomoci Sroubu M10x75 (28), 2 plochych
podlozek M10 (21) a matky M10 (19).

Upozornéni: V tomto kroku jesté nedotahujte vSechny Srouby a matice.



CZ MONTAZ

23 [mmm x6 M8x30

Velkou hfidel pénovych valcu (3) vsunte do otvoru v hlavnim sloupku (1). Nasledné na ni z obou
stran nasurite v tomto pofadi: 2 gumové dorazy (5), 2 vnitfni krytky pénovych valcu (10), 2 pénové
valce (8), 2 vnéjsi krytky pénovych valcl (9) a vSe zafixujte pomoci 2 Sroubu M8x30 (23).

Malé hridele pénovych valcu (4) nasunte do otvorll v pohyblivém ramu (2) a nasadte na né celkem
4 vnitfni krytky pénovych valcl (10), 4 pénové valce (8), 4 vnéjsi krytky pénovych valcu (9) a vSe
zafixujte pomoci 4 Sroubl M8x30 (23).

Na trn na pohyblivém ramu (2) mazete také nasadit redukci na olympijské kotouce (11) a pruzinovy
uzaveér (13).

Upozornéni: Nyni pevné dotahnéte vSsechny Srouby a matice.



MONTAZ

Slozeny kopac vlozte do otvoru v predni ¢asti posilovaci lavice TRINFIT L5 Pro a zafixujte jej po-
moci aretacniho Sroubu.

Montaz je timto dokonéena.



SK BEZPECNOSTNE POKYNY

1. Deti ani domaci milacikovia nesmu byt v blizkosti stroja ponechani bez dozoru.

2.V danej chvili méze stroj pri cviceni pouzivat iba jedna osoba.

3. Ak pocitite zavrat, nevolnost alebo akukolvek bolest, ihned prestante cvicit a vyhladajte lekara.
4. Stroj umiestnite na rovny a Cisty povrch. Nenechavajte ho vonku ani v blizkosti vody.

5. Ruky udrzujte mimo dosahu pohyblivych Casti.

6. Na cviCenie noste vhodné obleCenie. Nepouzivajte volné obleCenie, ktoré by sa mohlo zachytit
do stroja. Vzdy noste bezecké topanky alebo tenisky.

7. Toto zariadenie sa smie pouzivat iba na ugely popisané v tejto priruéke. NEPOUZIVAJTE
prislusenstvo, ktoré nie je odporu¢ané vyrobcom.

8. Do blizkosti stroja neumiestiujte Ziadne ostré predmety.

9. Osoby so zdravotnym postihnutim by nemali pouzivat stroj bez pomoci kvalifikovanej osoby ale-
bo lekara.

10. Pred pouzitim stroja sa vzdy riadne pretiahnite a zahrejte.
11. Ak akakolvek Cast stroja spravne nefunguje, trenazér do vyrieSenia problému nepouzivajte.
12. Je doporucené cvicit pod dohladom dalSej osoby.

MAXIMALNA NOSNOST PRISTROJA: 80 kg

Utiahnutie skrutiek a matic v kazdom kroku:

Neutahujte vSetky skrutky v kroku s tymto oznaCenim.

Po zostaveni vSetkych dielov v sucCasnych a pred-
chadzajucich krokoch bezpecne utiahnite vSetky mat-
ice a skrutky.

POZNAMKA: Neut'ahujte prilis suéasti s funk-
m , ciou otacania. Uistite sa, ze sa vSetky oto¢né

sucasti mézu volne pohybovat'.




sk A E—tm

6 6 L
@
o>
O:@)Dﬁi 9
| P -
@)1 @)1 (3x1

©)
x
5
=
k=4
X
o
@
—
x
—

o Xd

| — iz -~




SK

A

ZOZNAM DIELOV

NAZOV

A
2

HLAVNY STLPIK

POHYBLIVY RAM

HRIADEL PENOVYCH VALCOV VELKA

HRIADEL PENOVYCH VALCOV MALA

PENOVY VALEC

GUMOVY DORAZ

ola|o|s|w|[N =0k

VONKAJSI KRYTKA PENOVYCH VALCOV

N
o

VNUTORNA KRYTKA PENOVYCH VALCOV

—_—
—_—

REDUKCIA NA KOTUCE

-
w

PRUZINOVY UZAVER

-
(0]

SKRUTKA M10x75

-
(o]

MATICA M10

N
-

PLOCHA PODLOZKA M10

N
w

SKRUTKA M8x30

IMBUSOVY KLUC 5 mm

IMBUSOVY KLUC 4 mm

A A2 INNI2R] 2220l INNDNIOOINDI A~

MONTAZ




SK '\" MONTAZ

W x1  M10x75 =
@ @ u x2 ®10
@9 0 x1  M10 /ﬂf
a9
@

Pohyblivy ram (2) pripevnite do hlavného stipika (1) pomocou skrutky M10x75 (28), 2
plochych podloziek M10 (21) a matky M10 (19).

Upozornenie: V tomto kroku eSte nedot’ahujte vSetky skrutky a matice.



SK MONTAZ

23 |[mmm x6 M8x30

Velku hriadel penovych valcov (3) vsurite do otvoru v hlavnom stipiku (1). Nasledne na nej z oboch
stran nasurite v tomto poradi: 2 gumové dorazy (5), 2 vnutorné krytky penovych valcov (10), 2 pe-
noveé valce (8), 2 vonkajsie krytky penovych valcov (9) a vSetko zafixujte pomocou 2 skrutiek M8x30
(23).

Malé hriadele penovych valcov (4) nasunte do otvorov v pohyblivom rame (2) a nasadte na ne
celkom 4 vnutorné krytky penovych valcov (10), 4 penové valce (8), 4 vonkajSie krytky penovych
valcov (9) a vSetko zafixujte pomocou 4 skrutiek M8x30 (23).

Na tfii na pohyblivom rame (2) mézete tiez nasadit redukciu na olympijské kotuce (11) a pruzinovy
uzaver (13).

Upozornenie: Teraz pevne dotiahnite vSetky skrutky a matice.



MONTAZ

ZloZzeny kopac vlozte do otvoru v prednej Casti posiliovacej lavice TRINFIT L5 Pro a zafixujte ho
pomocou aretacnej skrutky.

Montaz je tymto dokoné€ena.



T TRINTEGO

. Dovozce a distributor pro
Ceskou a Slovenskou republiku
Trinteco spol. s r.o.

Na Strzi 2102/61a,
. 14000 Praha 4 — Kr¢
IC: 052 54 175 DIC:CZ05254175



